【LINE アカウント終了のご案内】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2023 年 3 月末日をもちまして GOOD マネー講座などのセミナー・イベント情報
を発信して参りました LINE アカウント（アカウント名「株式会社ウェイグッド」）を終了
いたします。アカウント閉鎖に伴うお客様ご自身での操作は不要です。
長い間ご覧いただきまして、誠にありがとうございました。
今後、リビング誌などでご案内しているセミナーやイベント情報につきましては、弊社公
式 Instagram（ https://www.instagram.com/waygood_/）にて配信してまいりますので、
フォローいただけますと幸いです。

尚、お客様へ限定してご案内の LINE チラシやプレミアムツアーお申込み経由でご登録い
ただいております「ウェイグッド@お客様専用」LINEは継続いたします。
弊社への身近なコンタクトツールとして引き続きご利用ください。

今後とも弊社提供サービスをご愛顧くださいますようお願いいたします。

https://www.instagram.com/waygood_/